
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 2 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 1580 Toka Beatz/Kontor/KNM 0 1 34 X
2  2 2 3 SIGALA Sweet Lovin' 1216 B1/Sony 0 1 17 X
3  5 8 15 ALAN WALKER Faded 1207 MER Musikk/Sony 2 3 10 X
4  17 - - CALMANI & GREY Silver Surfer 1162 High Five/Planet Punk/KNM 13 4 2 -
5  3 4 4 EFF Stimme 1042 Island/Polydor/Universal/UV -2 3 14 X
6  4 3 1 PULSEDRIVER & ANDREW SPENCER Touch Me 915 Mental Madness/KNM -2 1 8 -
7  7 11 16 BAKERMAT Games Continued 885 B1/Sony 0 7 5 -
8  8 9 13 JONAS BLUE FEAT. DAKOTA Fast Car 837 Virgin/EMI/Universal/UV 0 8 13 X
9  6 6 12 GESTÖRT ABER GEIL & MARC NARROW Geh Nicht Weg 823 Kontor/KNM -3 6 7 X

10  18 - - SCOTTY On The Move (Take Me Away) 810 Splashtunes/A 45/KNM 8 10 2 -
11  10 10 9 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben 718 Polydor/Universal/UV -1 5 26 X
12  11 12 14 REMADY & MANU-L Another Day In Paradise 697 We Play/Warner -1 11 6 -
13  9 5 5 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love 684 Tonspiel/We Play/Warner -4 1 16 X
14  15 25 55 SEAN FINN & L.A. H3RO We Are One 670 Nitron/Sony 1 14 4 -
15  12 14 25 CJ STONE FEAT. JONNY ROSE Wait Up For Me 648 Planet Punk/KNM -3 12 4 -
16  23 71 - SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills 603 Monkey Puzzle/RCA/Sony 7 16 3 X
17 NEU - - - FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough 528 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV 84 17 1 -
18  16 18 23 ROBIN S., CHRIS MONTANA & SLAVA DMITRIEV Show Me Love 2k16 488 Vamos/Housesession/Believe -2 16 6 -
19  14 7 6 ANDREAS GABALIER Hulapalu (Remixe) 462 Electrola/Universal/UV -5 6 8 X
20  13 13 10 SCOOTER Oi 440 Sheffield Tunes/Kontor/KNM -7 10 7 -
21  21 22 - ABEL ROMEZ Bad Boys Cry 439 Mental Madness/KNM 0 21 3 -
22  42 96 - DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. W&W Arcade 407 Smash The House 20 22 3 -
23  55 - - AXWELL Barricade 400 Axtone/We Play/KNM 32 23 2 -
24  22 20 20 MAJOR LAZER FEAT. NYLA & FUSE ODG Light It Up (Remix) 362 Mad Decent/Warner -2 20 15 X
25  30 23 33 4 STRINGS FEAT. ERIC LUMIERE Crazy 360 Planet Punk/KNM 5 23 4 -
26  36 37 32 BUBI & BANGER Sweet Harmony 347 Global Airbeatz/Zebralution 10 26 4 -
27  20 15 11 DJ TONKA She Knows You (Update) 338 Tonspiel/We Play/Warner -7 2 15 -
28  28 36 43 ARNOLD PALMER & SIMON FAVA Gotta Have That Bass 336 S2G/Believe 0 28 4 -
29  19 16 8 DJANE HOUSEKAT & RAMEEZ Ass Up 329 Suprime:Records -10 4 9 -
30  26 26 27 EDX FEAT. MINGUE Missing 309 Kontor/KNM -4 26 10 -
31  25 19 17 FROIDZ I Want It That Way 280 Spinnin/Yawa/KNM -6 17 5 -
32  78 - - MARTIN VAN LECTRO Never Know 278 Munix/KNM 46 32 2 -
33  24 24 69 FINGER & KADEL Der Mit Dem Roten Gummiboot 277 Gimme 5/Scream & Shout/KNM -9 24 4 -
34  52 34 95 RIHANNA FEAT. DRAKE Work 275 Roc Nation/Universal/UV 18 34 4 X
35  27 41 - ANNA NAKLAB Whole / Circles Around The Sun 272 Raison/B1/Sony -8 27 3 -
36  33 39 - MIAD FEAT. JAZMINE I Got U 270 Dusty Desert/Planet Punk/KNM -3 33 3 -
37  58 64 - JAY SEAN FEAT. SEAN PAUL Make My Love Go 248 B1/Sony 21 37 3 -
38  91 - - TJR FEAT. SAVAGE We Wanna Party 246 Spinnin 53 38 2 -
39 NEU - - - SIGALA FEAT. IMANI & DJ FRESH Say You Do 230 B1/Sony 62 39 1 -
40  35 - - GIMBAL & SINAN Hope 228 Big Blind/Planet Punk/KNM -5 35 2 -
41 NEU - - - CHRIS DEELAY Wir Feiern 226 Aqualoop/Believe 60 41 1 -
42  32 61 - EMPIR3 Ride Like The Wind 218 Sounds United -10 32 3 -
43 NEU - - - DJ ANTOINE FEAT. JAY SEAN Weekend Love 216 Houseworks/Global Productions/Kontor/KNM 58 43 1 -
44  48 - - MENTAL MADNESS PRODUCTIONS Deeper Love (The Blaikz Remixes) 214 Mental Madness/KNM 4 44 2 -
45  65 - - EKLO & JAWSTER Weightless 202 U&! 20 45 2 -
46  29 17 7 KLAAS FEAT. JELLE VAN DAEL Far Away 200 Planet Punk/Polystar/Universal/UV -17 7 8 -
47  37 32 21 FLEUR EAST Sax 194 Sony -10 16 9 X
48  38 95 - HARDWELL FEAT JAKE REESE Run Wild 191 Revealed/Kontor/KNM -10 38 3 -
49  47 78 - FEDDE LE GRAND FEAT. MERK & KREMONT Give Me Some 189 Darklight -2 47 4 -
50 NEU - - - ERA ISTREFI Bonbon 188 Ultra/B1/Sony 51 50 1 X

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  74 - - JAY FROG & HOLMES Like It! 184 Dance Of Toads 23 51 2 -
52  31 28 62 SWAY GRAY VS. SAL DE SOL Crosses 179 Make Sense/Virgin/EMI/Universal/UV -21 28 4 -
53  54 59 - JAY BEE VENUS MEETS SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY Sunshine At Nite 175 Sugaspin/KNM 1 53 3 -
54  34 21 19 SASH! VS. OLLY JAMES Ecuador 174 Spinnin -20 18 7 -
55  40 33 28 ARMIN VAN BUUREN FEAT. KENSINGTON Heading Up High 172 Armada/Kontor/KNM -15 28 5 -
56  70 62 - EXPERIENCE OF MUSIC FEAT. THE OUTHERE BROTHERS Move It Mommy 2K16 157 ZYX 14 56 3 -
57  68 - - SUPANOVA Baba Yetu 156 Big Beef/Tough Stuff 11 57 2 -
58  57 - - NEA! Dorian Gray 154 ZYX -1 57 2 -
59  92 65 - DANIEL SLAM Crank 153 Sugaspin/KNM 33 59 3 -
60  59 48 41 SHOWTEK & EVA SHAW FEAT. MARTHA WASH N2U 150 Spinnin -1 21 12 -

61  61 67 - TOPIC FEAT. NICO SANTOS Home 149 Topic 0 61 8 X
62  80 - - DON DIABLO Tonight 148 Uprise/Spinnin 18 62 2 -
63  75 56 50 OTTO KNOWS FEAT. LINDSEY STIRLING & ALEX ARIS Dying For You 147 Disconap/Warner 12 33 10 -
64  - - - ROB & CHRIS FEAT. UDO BÖNSTRUP #instabitch 146 Play & Cue 37 64 1 -
65  76 - - WOLDPACK & WARP BROTHERS Phatt Bass 2016 144 Smash The House 11 65 2 -
66 RE - 57 45 DJ KATCH FEAT. GREG NICE, DJ KOOL & DEBORAH LEE The Horns 143 We Play/Warner 35 11 17 X
67  71 92 - MIKE POSNER I Took A Pill In Ibiza (SeeB Remix) 142 Island/Universal/UV 4 67 3 X
68  53 - - ELENA Flugmodus 140 DEAG/Sony -15 53 2 -
69  89 - - DJ ANNY & DAVID PEEL FEAT. RICH FAYDEN Save Tonight 138 Funk Food!/Tough Stuff!/KNM 20 69 2 -
70 NEU - - - TUJAMO Drop That Low (When I Dip) 136 R-Cord/Spinnin 31 70 1 -
71  95 94 - FIFTH HARMONY FEAT. TY DOLLA $IGN Work From Home 133 Simco/Epic/Sony 24 71 3 X
72  79 - - YOLANDA BE COOL & DCUP From Me To You 132 Spinnin 7 72 2 -
73 NEU - - - MARTIN GARRIX FEAT. JOHN & MICHEL Now That I've Found You 130 STMPD 28 73 1 -
74 NEU - - - MICAR Sleep Alone 128 Kontor/KNM 27 74 1 -
75  46 54 44 KEANU SILVA Pump Up The Jam 124 Spinnin -29 42 9 -
76  62 29 35 TWOKNOBS StupiDisco 123 Mental Madness/KNM -14 29 5 -
77 NEU - - - VIVIDA FEAT. JASON ANOUSHEH Wir 122 Big Beef!/Tough Stuff!/KNM 24 77 1 -
78  39 30 31 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love 121 Island/Universal/UV -39 1 29 X
79  83 - - TALSTRASSE 3-5 Gottes Willen 120 Fadersport/KNM 4 79 2 -
80  56 - - RAY KNOX Reach Out 118 High Five/Planet Punk/KNM -24 56 2 -
81  41 38 26 SANDKAMEL Dein Ist Mein Ganzes Herz 117 Starwatch/Warner -40 14 9 -
82 NEU - - - DJ LE ROI FEAT. ROLAND CLARK I Get Deep (Late Nite Tuff Guy Remix) 116 Get Physical/Zebralution 19 82 1 -
83  49 27 18 JDAKK & FRENCH FEAT. MAD MICK & STEVE NOBLE Infinity Reloaded 2016 114 Pulsive/Pulsive Media/KNM -34 7 10 -
84  60 81 84 PIXIE PARIS Es Rappelt Im Karton 113 Ultra/Sony -24 60 6 X
85 RE - - - MICHAEL CALFAN Nobody Does It Better 112 Spinnin 16 67 3 -
86 NEU - - - FUNK -DEVICE Fool Me With Your Lies 110 Sugaspin/KNM 15 86 1 -
87  51 47 30 DJ ANTOINE Thank You 108 Houseworks/Global Productions/Kontor/KNM -36 30 8 -
88  86 83 71 RITON FEAT. KAH-LO Rinse & Repeat 107 Riton Time -2 71 9 -
89  88 49 76 BLACTRO FEAT. TRIPLE C Go Get It 106 Blactronic -1 49 4 -
90 NEU - - - DJ TOKUC How Low 104 Groove Gold/Central Stage Of Music/KNM 11 90 1 -
91  98 55 61 MURANO MEETS TOKA FEAT. GROENLAND Immune 103 Toka Beatz/Believe 7 55 6 -
92 NEU - - - FEDDE LE GRAND The Noise 102 Darklight 9 92 1 -
93  85 51 - ROCCUZZO Since You´re With Me 101 Big Beef!/Tough Stuff!/KNM -8 51 3 -
94  66 - 91 SIGALA Easy Love 100 B1/Sony -28 6 29 X
95 RE - 70 87 MARII Wenn Du Willst (Pit Bailay Remix) 99 Shift 6 70 3 -
96  44 50 75 DJ TERRITO Happiness 98 KHB -52 44 4 -
97  63 35 73 LE ROI PERDU Whom Did I Wrong 95 X-Pected/A 45/KNM -34 35 5 -
98 NEU - - - DJ AMADEUS FEAT. MARIO SEBASTIAN Berlin 94 TGR 3 98 1 -
99  84 89 - CALVO Vicious Girl 92 Armada/Kontor/KNM -15 84 3 -

100 RE - 76 - G-EAZY FEAT. BEBE REXHA Me, Myself & I 90 RCA/Sony 1 76 2 X

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  8 - - CALMANI & GREY Silver Surfer 1162 High Five/Planet Punk/KNM 7 1 2
2  1 1 1 PULSEDRIVER & ANDREW SPENCER Touch Me 915 Mental Madness/KNM -1 1 8
3  2 2 8 BAKERMAT Games Continued 885 B1/Sony -1 2 5
4  9 - - SCOTTY On The Move (Take Me Away) 810 Splashtunes/A 45/KNM 5 4 2
5  3 3 7 REMADY & MANU-L Another Day In Paradise 697 We Play/Warner -2 3 6
6  6 15 41 SEAN FINN & L.A. H3RO We Are One 670 Nitron/Sony 0 6 4
7  4 5 14 CJ STONE FEAT. JONNY ROSE Wait Up For Me 648 Planet Punk/KNM -3 4 4
8 NEU - - - FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough 528 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV 43 8 1
9  7 9 12 ROBIN S., CHRIS MONTANA & SLAVA DMITRIEV Show Me Love 2k16 488 Vamos/Housesession/Believe -2 7 5

10  5 4 4 SCOOTER Oi 440 Sheffield Tunes/Kontor/KNM -5 4 7
11  12 12 - ABEL ROMEZ Bad Boys Cry 439 Mental Madness/KNM 1 11 3
12  29 - - DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. W&W Arcade 407 Smash The House 17 12 2
13  40 - - AXWELL Barricade 400 Axtone/We Play/KNM 27 13 2
14  19 13 21 4 STRINGS FEAT. ERIC LUMIERE Crazy 360 Planet Punk/KNM 5 13 4
15  25 23 20 BUBI & BANGER Sweet Harmony 347 Global Airbeatz/Zebralution 10 15 4
16  11 6 5 DJ TONKA She Knows You (Update) 338 Tonspiel/We Play/Warner -5 1 15
17  17 22 30 ARNOLD PALMER & SIMON FAVA Gotta Have That Bass 336 S2G/Believe 0 17 4
18  10 7 3 DJANE HOUSEKAT & RAMEEZ Ass Up 329 Suprime:Records -8 2 9
19  15 16 16 EDX FEAT. MINGUE Missing 309 Kontor/KNM -4 15 10
20  14 10 9 FROIDZ I Want It That Way 280 Spinnin/Yawa/KNM -6 9 5
21 NEU - - - MARTIN VAN LECTRO Never Know 278 Munix/KNM 30 21 1
22  13 14 - FINGER & KADEL Der Mit Dem Roten Gummiboot 277 Gimme 5/Scream & Shout/KNM -9 13 3
23  16 27 - ANNA NAKLAB Whole / Circles Around The Sun 272 Raison/B1/Sony -7 16 3
24  22 25 - MIAD FEAT. JAZMINE I Got U 270 Dusty Desert/Planet Punk/KNM -2 22 3
25  43 48 - JAY SEAN FEAT. SEAN PAUL Make My Love Go 248 B1/Sony 18 25 3
26 NEU - - - TJR FEAT. SAVAGE We Wanna Party 246 Spinnin 25 26 1
27 NEU - - - SIGALA FEAT. IMANI & DJ FRESH Say You Do 230 B1/Sony 24 27 1
28  24 - - GIMBAL & SINAN Hope 228 Big Blind/Planet Punk/KNM -4 24 2
29 NEU - - - CHRIS DEELAY Wir Feiern 226 Aqualoop/Believe 22 29 1
30  21 45 - EMPIR3 Ride Like The Wind 218 Sounds United -9 21 3
31 NEU - - - DJ ANTOINE FEAT. JAY SEAN Weekend Love 216 Houseworks/Global Productions/Kontor/KNM 20 31 1
32  34 - - MENTAL MADNESS PRODUCTIONS Deeper Love (The Blaikz Remixes) 214 Mental Madness/KNM 2 32 2
33  48 - - EKLO & JAWSTER Weightless 202 U&! 15 33 2
34  18 8 2 KLAAS FEAT. JELLE VAN DAEL Far Away 200 Planet Punk/Polystar/Universal/UV -16 2 8
35  26 - - HARDWELL FEAT JAKE REESE Run Wild 191 Revealed/Kontor/KNM -9 26 2
36  33 - - FEDDE LE GRAND FEAT. MERK & KREMONT Give Me Some 189 Darklight -3 33 2
37 NEU - - - JAY FROG & HOLMES Like It! 184 Dance Of Toads 14 37 1
38  20 18 46 SWAY GRAY VS. SAL DE SOL Crosses 179 Make Sense/Virgin/EMI/Universal/UV -18 18 4
39  39 43 - JAY BEE VENUS MEETS SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY Sunshine At Nite 175 Sugaspin/KNM 0 39 3
40  23 11 11 SASH! VS. OLLY JAMES Ecuador 174 Spinnin -17 9 7
41  27 20 17 ARMIN VAN BUUREN FEAT. KENSINGTON Heading Up High 172 Armada/Kontor/KNM -14 17 5
42 RE - 46 - EXPERIENCE OF MUSIC FEAT. THE OUTHERE BROTHERS Move It Mommy 2K16 157 ZYX 9 42 2
43  50 - - SUPANOVA Baba Yetu 156 Big Beef/Tough Stuff 7 43 2
44  42 - - NEA! Dorian Gray 154 ZYX -2 42 2
45 RE - 49 - DANIEL SLAM Crank 153 Sugaspin/KNM 6 45 2
46  44 33 28 SHOWTEK & EVA SHAW FEAT. MARTHA WASH N2U 150 Spinnin -2 13 12
47 NEU - - - DON DIABLO Tonight 148 Uprise/Spinnin 4 47 1
48 RE - 41 36 OTTO KNOWS FEAT. LINDSEY STIRLING & ALEX ARIS Dying For You 147 Disconap/Warner 3 23 9
49 NEU - - - ROB & CHRIS FEAT. UDO BÖNSTRUP #instabitch 146 Play & Cue 2 49 1
50 NEU - - - WOLDPACK & WARP BROTHERS Phatt Bass 2016 144 Smash The House 1 50 1

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 4 CALMANI & GREY Silver Surfer 1 2 SIGALA Sweet Lovin'
2 1 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 2 1 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht
3 6 PULSEDRIVER & ANDREW SPENCER Touch Me 3 3 ALAN WALKER Faded
4 2 SIGALA Sweet Lovin' 4 5 EFF Stimme
5 5 EFF Stimme 5 10 SCOTTY On The Move (Take Me Away)
6 3 ALAN WALKER Faded 6 6 PULSEDRIVER & ANDREW SPENCER Touch Me
7 8 JONAS BLUE FEAT. DAKOTA Fast Car 7 8 JONAS BLUE FEAT. DAKOTA Fast Car
8 21 ABEL ROMEZ Bad Boys Cry 8 20 SCOOTER Oi
9 17 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough 9 12 REMADY & MANU-L Another Day In Paradise

10 36 MIAD FEAT. JAZMINE I Got U 10 9 GESTÖRT ABER GEIL & MARC NARROW Geh Nicht Weg
11 15 CJ STONE FEAT. JONNY ROSE Wait Up For Me 11 7 BAKERMAT Games Continued
12 10 SCOTTY On The Move (Take Me Away) 12 4 CALMANI & GREY Silver Surfer
13 11 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben 13 57 SUPANOVA Baba Yetu
14 7 BAKERMAT Games Continued 14 15 CJ STONE FEAT. JONNY ROSE Wait Up For Me
15 12 REMADY & MANU-L Another Day In Paradise 15 45 EKLO & JAWSTER Weightless
16 9 GESTÖRT ABER GEIL & MARC NARROW Geh Nicht Weg 16 11 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben
17 13 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love 17 22 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. W&W Arcade
18 16 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills 18 69 DJ ANNY & DAVID PEEL FEAT. RICH FAYDEN Save Tonight
19 32 MARTIN VAN LECTRO Never Know 19 25 4 STRINGS FEAT. ERIC LUMIERE Crazy
20 25 4 STRINGS FEAT. ERIC LUMIERE Crazy 20 16 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht
2 3 ALAN WALKER Faded
3 2 SIGALA Sweet Lovin'
4 9 GESTÖRT ABER GEIL & MARC NARROW Geh Nicht Weg
5 4 CALMANI & GREY Silver Surfer
6 5 EFF Stimme
7 7 BAKERMAT Games Continued
8 11 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben
9 15 CJ STONE FEAT. JONNY ROSE Wait Up For Me

10 12 REMADY & MANU-L Another Day In Paradise
11 33 FINGER & KADEL Der Mit Dem Roten Gummiboot
12 10 SCOTTY On The Move (Take Me Away)
13 14 SEAN FINN & L.A. H3RO We Are One
14 22 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. W&W Arcade
15 6 PULSEDRIVER & ANDREW SPENCER Touch Me
16 26 BUBI & BANGER Sweet Harmony
17 13 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love
18 37 JAY SEAN FEAT. SEAN PAUL Make My Love Go
19 17 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough
20 23 AXWELL Barricade
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 1 1 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht
2 3 ALAN WALKER Faded 2 4 CALMANI & GREY Silver Surfer
3 2 SIGALA Sweet Lovin' 3 9 GESTÖRT ABER GEIL & MARC NARROW Geh Nicht Weg
4 16 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills 4 2 SIGALA Sweet Lovin'
5 5 EFF Stimme 5 8 JONAS BLUE FEAT. DAKOTA Fast Car
6 6 PULSEDRIVER & ANDREW SPENCER Touch Me 6 5 EFF Stimme
7 14 SEAN FINN & L.A. H3RO We Are One 7 3 ALAN WALKER Faded
8 10 SCOTTY On The Move (Take Me Away) 8 7 BAKERMAT Games Continued
9 7 BAKERMAT Games Continued 9 11 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben

10 13 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love 10 14 SEAN FINN & L.A. H3RO We Are One
11 4 CALMANI & GREY Silver Surfer 11 10 SCOTTY On The Move (Take Me Away)
12 15 CJ STONE FEAT. JONNY ROSE Wait Up For Me 12 13 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love
13 11 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben 13 79 TALSTRASSE 3-5 Gottes Willen
14 8 JONAS BLUE FEAT. DAKOTA Fast Car 14 6 PULSEDRIVER & ANDREW SPENCER Touch Me
15 18 ROBIN S., CHRIS MONTANA & SLAVA DMITRIEV Show Me Love 2k16 15 34 RIHANNA FEAT. DRAKE Work
16 12 REMADY & MANU-L Another Day In Paradise 16 24 MAJOR LAZER FEAT. NYLA & FUSE ODG Light It Up (Remix)
17 23 AXWELL Barricade 17 27 DJ TONKA She Knows You (Update)
18 90 DJ TOKUC How Low 18 23 AXWELL Barricade
19 17 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough 19 12 REMADY & MANU-L Another Day In Paradise
20 19 ANDREAS GABALIER Hulapalu (Remixe) 20 16 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht
2 7 BAKERMAT Games Continued
3 4 CALMANI & GREY Silver Surfer
4 3 ALAN WALKER Faded
5 5 EFF Stimme
6 6 PULSEDRIVER & ANDREW SPENCER Touch Me
7 2 SIGALA Sweet Lovin'
8 9 GESTÖRT ABER GEIL & MARC NARROW Geh Nicht Weg
9 13 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love

10 12 REMADY & MANU-L Another Day In Paradise
11 18 ROBIN S., CHRIS MONTANA & SLAVA DMITRIEV Show Me Love 2k16
12 29 DJANE HOUSEKAT & RAMEEZ Ass Up
13 19 ANDREAS GABALIER Hulapalu (Remixe)
14 91 MURANO MEETS TOKA FEAT. GROENLAND Immune
15 24 MAJOR LAZER FEAT. NYLA & FUSE ODG Light It Up (Remix)
16 11 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben
17 14 SEAN FINN & L.A. H3RO We Are One
18 8 JONAS BLUE FEAT. DAKOTA Fast Car
19 72 YOLANDA BE COOL & DCUP From Me To You
20 17 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough

28.03.2016 - KW 13/2016
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